tos, papel ahumado, productos de limpieza para el vehículo, como por ejemplo: sham-
poo, aromatizadores y demás accesorios, y todo lo relacionado con el ramo. Así mismo,

podrá ejercer cualquier otra actividad de lícito comercio conexa con el objeto señalado.
QUINTA: El capital social de la compañía es de DOS MILLONES QUINIENTOS MIL BOLI-
VARES (Bs. 2.500.000,00), divididos y representados en CIEN (100) ACCIONES por un
valor de VEINTICINCO MIL BOLIVARES (Bs.25.000,00); cada una, según balance anexo.
SEXTA: Las acciones son nominativas no convertibles al portador las cuales se encuen-
tran suscritas y totalmente pagadas en la forma siguiente: El accionista, RAFAEL RAMON
MEJIAS BRETT, antes identificado suscribe y paga NOVENTA (90) ACCIONES por un valor
de VEINTICINCO MIL BOLIVARES (Bs.25.000,°°) cada una, para un total de DOS MILLO-
NES DOSCIENTOS CINCUENTA MIL BOLIVARES (Bs.2.250.000,0), у la accionista, ANA
DEL VALLE BRETT DE MEJIAS, antes identificada, suscribe y paga DIEZ (10) ACCIONES
por un valor de VEINTICINCO MIL BOLIVARES (Bs.25.000,00) cada una, para un total
DOSCIENTOS CINCUENTA MIL BOLIVARES (Bs.250.000,00), representados en mobiliario
y equipos, según consta en Balance anexo. NOSOTROS los abajo firmantes, previamen-
te identificados, por medio del presente declaramos bajo fe de juramento, que los capi-
tales, bienes, haberes, valores o títulos del acto o negocio jurídico otorgado a la presente